
  Příloha č. 4 Výzvy 

 

 

Ideový návrh stánku VOP CZ pro výstavu IDET 2025  
v Brně ve dnech 27. – 30. 5. 2025 

 
Tento dokument obsahuje požadavky na návrh a realizaci výstavního stánku, který bude 
sloužit k prezentaci dvou modelů bojových vozidel a k vytvoření dvou zasedacích 
místností. 
 
Zadavatel poskytuje Ideový plánek stánku spolu s rozměry a technickými požadavky: 

- ostrovní otevřený stánek – celková plocha 13 m x 8,5 m = 110 m2. 
- počet zasedacích místností:    2 
- židle + stoly k venkovnímu sezení:   min. 8 + 2 
- barové židle + stoly k venkovnímu sezení:  min. 4 + 1 
- křesla + stůl k vnitřnímu sezení:    6 + 1 
- židle + stůl k vnitřnímu sezení:    8 + 1 
- kuchyňka:       1 (+ vybavení) 
- LCD stěna 98“ (4K Ultra HD):   1 

 
Výše uvedené specifikace jsou závazné a musí být striktně dodrženy. 
 
Celkový vizuální koncept: 

- důraz je kladen na sílu, preciznost, robustnost a inovaci; 
- požadujeme výraznou, ale elegantní prezentaci; 
- expozice nesmí působit rušivě 
- využití průhledných prvků (např. skleněné panely, plexisklo)  pro vizuální oddělení 

prostoru za podmínky zachování plynulého přechodu mezi vozidlem a zasedací 
místností, aniž by narušily dominantní postavení vozidel 

- využití LED osvětlení za účelem zvýraznění specifické grafické prvky, symboly 
jednotek, insignie nebo technické specifikace s důrazem na serióznost a prestiž akce; 

- barva a grafika jednotlivých částí expozice musí vycházet z aktuální barevnosti 
webových stránek zadavatele; 

- logo černé, případně bílé, dominantní barva v odstínech béžové a hnědé 
 
 
Zasedací místnosti: 
Tyto prostory by měly reflektovat design a prvky prezentovaných vozidel, to zahrnuje: 

- použití konstrukčních prvků a materiálů, ocelových detailů připomínající interiér 
vojenských vozidel; 

- grafické prvky na stěnách – fotografie, technické parametry, klíčová hesla; 
- polepy – odrážet vojenskou estetiku 

 
 
Exponáty: 
 
1. BUSHMASTER 
délka: 6850 mm 
šířka: 2480 mm (bez bočních zpětných zrcátek) 
výška: 2650 mm 
hrubá hmotnost: 15 t 
 
 
 
 
 
 

     Bushmaster 



  Příloha č. 4 Výzvy 

 

 

 
 
 
 
2. Mocap CV90 AMB 
délka: 4, 8 m 
šířka: 2,2 , 
výška: 3 m 
hrubá hmotnost: cca 2 t 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mockap CV90 AMB 
 
Přibližná představa o prezentaci 
Obě vozidla mohou být obklopeny grafickými panely, které vyzdvihnou jejich design a 
technologické vlastnosti. 
 
1. BUSHMASTER: 
požadavky: 

- zachovat otevřenost a přístupnost, aby návštěvníci měli možnost si vůz prohlédnout, 
přiblížit se k němu, a vejít dovnitř 

 

 
přibližná představa – Bushmaster 

 
 
 
 
 
 
 

 



  Příloha č. 4 Výzvy 

 

 

2.  Mocap CV90 AMB:  
požadavky: 

- originální umístění v rámci expozice; 
- vozidlo zakomponovat do stánku, například pomocí stěn s grafikou nebo jiných 

designových prvků, které by zakryli hrubý polotovar; 
- preferujeme moderní vizuální řešení, které nebude působit uzavřeně (částečné 

využití průhledných panelů, LED prvků, tak aby to působilo inovativně) 
 
Upozornění: zadní část modelu Mocap CV90 AMB bude otevřená, tak jak je znázorněno na 
obrázku výše. 


